
Uchwała Nr IV/17/2002 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" i pkt 10 oraz art. 51 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. DZ.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113
póz. 984) oraz art. 109, 112, 113, 116, 118 ust. l, 124 ust. 1-3, art. 134 ust. 3 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014 , z 1999 r. Nr 38 póz. 360, Nr 49
póz. 485, Nr 70 póz. 778 i Nr 110 póz. 1255, z 2000 r. Nr 6, póz. 69, Nr 12 póz. 136, Nr 48 póz. 550, Nr 95,
póz. 1041, Nr 119, póz. 1251 iNr 122, póz. 1315, z 2001 r. Nr 45, póz. 497, Nr 46, póz. 499, Nr 88, póz. 961,
Nr 98, poz.1070. Nr 100, póz. 1082, Nr 102, poz.1116. Nr 125, poz.1368 i Nr 145, poz.1623 oraz z 2002 r. Nr
41, póz. 363 i 365 i Nr 74, póz. 676 iNr 173 póz. 984 i Nr 156, póz. 1300)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:
art. 1

Uchwala się budżet Gminy Pabianice na okres roku kalendarzowego 2003 r.

art.2
Uchwala się:

dochody budżetu gminy w wysokości:     9.273.345 zł
 

    (słownie: dziewięć milionów dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych)
godnie z załącznikiem nr 1,2,5,7 do uchwały 
w tym:
dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej          438.171 zł 
dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  45.000   zł

art.3

Uchwala się:
wydatki budżetu gminy w wysokości:             9.273345 zł 

    (słownie: dziewięć milionów dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych) zgodnie z
załącznikiem nr 3,4,6 i 8 do uchwały
W planowanych wydatkach zadania zlecone stanowią kwotę:  438.171 zł
    (słownie: czterysta trzydzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych)
W planowanych wydatkach zadnia własne stanowią kwotę:  8.835.174 zł
    (słownie: osiem milionów osiemset trzydzieści pięć tysięcy sto siedemdziesiąt cztery złote)
w tym:
wydatki na realizacje zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą   -
45.000 zł
    (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.



art.4

1. Ustala się rezerwę na nieprzewidziane wydatki w wysokości:                           92.000 zł 
    (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych)
2. Ustala się rezerwę na wydatki inwestycyjne w kwocie                                    150.000 zł 
    (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych )
3. Ustala się rezerwę celową na zadania oświatowe w szkołach podstawowych   77.000 zł
    (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych )
4. Ustala się rezerwę na oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie                        10.000 zł 
    (słownie : dziesięć tysięcy złotych )
5. Ustala się rezerwę celową w Urzędzie Gminy w kwocie                                   60.000 zł 
    (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych)

art.5

Ustala się:
1. Plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na kwotę:      l.102.000 zł

 (słownie: jeden milion sto dwa tysiące złotych) zgodnie z załącznikiem nr 9
2. Plan rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na kwotę           400.000 zł 

(słownie: czterysta tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem nr 9
3. Plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na kwotę            649.000 zł

(sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy złotych) zgodnie z
załącznikiem nr 10

art.6

1. Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów 
      inwestycyjnych na poszczególne zadania zawiera załącznik nr 14.

2. Wykaz nakładów na inwestycje wieloletnie zawiera załącznik nr 13.

art.7
Ustala się:

1. Dotację dla Urzędu Gminy Ksawerów w kwocie: 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)
na sfinansowane obsługi terenu Gminy Pabianice w zakresie zbiórki padliny zwierząt (zgodnie z zawartym
porozumieniem)

2. Dotację dla stowarzyszeń sportowych działających na terenie Gminy Pabianice w kwocie: 74.000 zł
(słownie: siedemdziesiąt cztery tysięcy złotych)

art.8

Prognozuje się łączną kwotę długu publicznego Gminy Pabianice na koniec roku budżetowego
zgodnie z załącznikiem nr 11.

art.9

Ustala się plan przychodów i wydatków środka specjalnego na kwotę: 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy
złotych) zgodnie z załącznikiem nr 12

art.10

Maksymalna kwota kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta Gminy w roku budżetowym nie
może przekroczyć kwoty: 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)



art. 11

Wójta  Gminy  Pabianice  może  samodzielnie  zaciągnąć  zobowiązania  do  wysokości:  250.000  zł  
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)

art. 12

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami w ramach działu (między rozdziałami,

paragrafami i zadaniami);
2.  przekazania  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  między

rozdziałami i paragrafami w ramach działu (poza wydatkami płacowymi i ich pochodnymi) jednostkom
organizacyjnym gminy (szkoły, przedszkole, opieka społeczna);

3.  lokowania w bankach środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu 2003 r.

art. 13

Wójt Gminy opracowuje informację z wykonywania budżetu za I półrocze do 31 sierpnia 2003 roku oraz
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2003 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej, do
dnia 31 marca 2004 r.

art. 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

art. 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2003 r.

art. 16

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


